
 

1 

 

VYSVĚTLUJÍCÍ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 4 

 

Zadavatel:  STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 

Se sídlem:   Chomutov, Zborovská 4602, PSČ 430 28 

Jednající:  JUDr. Marek Hrabáč, primátor města 

IČ:    00261891 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Obnova povrchu komunikací v ulici Březenecká a Pod Strážištěm, Chomutov“. 

 

Systémové číslo VZ: P23V00000021 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky v souladu s 
ustanoveními § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, sděluje následující 
informace jako odpověď na dodatečné dotazy z 21.2.2023. 

 

Dotaz č. 1: 

Výkazy výměr obsahují následující položky: 
„P4_b) 14-1 - Obnova povrchu v ulici Pod Strážištěm, Chomutov - Úsek 1 [zadání]“ 
40 K 9970136011 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 t 148,465 140,50 20 859,33 
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/9970136011 
 
VV pevná cena od investora 140,5 kč za 1 t 
VV skládka tsmc chomutov pražská 
 
„P4_c) 14-3 - Obnova povrchu v ulici Pod Strážištěm, Chomutov - Úsek 3 [zadání]“ 
51 K 9970136011 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 t 392,111 140,50 55 091,60 
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/9970136011 
 
VV pevná cena od investora 140,5 kč za 1 t 
VV skládka tsmc chomutov pražská 
 
„P4_a)2023-007 - Obnova povrchu v ulici Březenecká v úseku od SHELL - Pod Strážištěm [zadání]“ 
82 K 997221861 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z 
prostého betonu pod kódem 17 01 01 t 1 033,815 0,00 
 
Dotaz uchazeče: 
Doplní do výkazu výměr ul. Březenecká zadavatel pevnou cenu pro ukládku prostého betonu, nebo u 



 

2 

 

této části má uchazeč počítat s uložením na jiné skládce, než je TSMCH Chomutov? 
 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Zadavatel nebude upravovat položku „P4_a)2023-007 - Obnova povrchu v ulici Březenecká v úseku 
od SHELL - Pod Strážištěm [zadání]“. Uchazeč nacení dle svého uvážení, přičemž se může inspirovat 
pevnou cenou 140,5 Kč bez DPH/t na skládce Pražská, jak je uvažováno v případě části „Pod 
Strážištěm“. 

 

Dotaz č. 2: 
Výkazy výměr neobsahují položky s názvem poplatek za uložení odpadu asfaltového. 
Dotaz uchazeče: 
Doplní zadavatel tyto položky do výkazů výměr? 

Odpověď na dotaz č. 2: 

 

Zadavatel neuvažuje skládkování asfaltů na skládce. Byly provedeny zkoušky „PAU“, které vyšly v ZAS 
T1/T2. Asfalty se tedy dají dále recyklovat. Viz. příloha Protokol ze zkušební laboratoře. 

 

 

S pozdravem                 

 

 

                                                                                                       Mgr. Marcela Kukiová         

                                                                                         OVV, úsek veřejných zakázek 

 

 

Příloha: Protokol ze zkušební laboratoře 


		2023-02-24T19:16:08+0100




